
   Tilapäislaina hakemus 

 

Nivalan saukot ja Haapajärven kiilat toteuttavat yhdessä Uikko-lujaa? hankkeen.  

Hankkeen tavoiteena on kehitellä sopiva malli, jolla saadaan lisättyä lasten ja nuorten uimataitoa. 

Hankkeessa palkataan henkilö rakentamaan yhdessä eri sidosryhmien kanssa alueellemme sopivaa 

uimarin polkua. Mallissa huomioidaan uimisen laaja mahdollisuuksien kenttä kuten uimisen alkeet, 

tekniikan vaikutus uimakokemuksen vahvistumisessa, uinti harrastuksena ja kilpailutoimintana, sekä 

vesipelastus ja vesipelastautumistaidot. Hanke sisältää mm. kouluvierailuja, yhteistyötä 

koululiikunnan kanssa sekä ravintovalmennuksia. 

 

Hankkeen toteutus ja lainan käyttötarkoitus: 

 

Nivalan saukot kantaa päävastuun hankkeen toteutuksesta. Haapajärven kiilojen uintijaostolla on 

oma työryhmä, joka ottaa vastuu Kiilojen osuudesta. Hankkeelle palkataan erillinen työntekijä, joka 

koordinoi hanketta. Lisäksi hankkeen toteuttamiseen osallistuu uimaseurojen toimijoita. Lisäksi 

resursseja hankkeen toteuttamiseen ostetaan ostopalveluina.  

 

Hankkeella on ohjausryhmä, joka valvoo sen toteutumista (Emilia Hirvi, Kepli, Nivalan saukot: Kirsi 

Mäkinen, Marika Kumpula jaAnu Niskala, Haapajärven kiilat: Ilkka Järvenpää, Timo Liimatainen, 

Kaisa Hosionaho ja Lotta Murtonen). Kirjanpidolliset asiat hoitaa Nivalan saukkojen kirjanpitäjä 

Katariina Nissilä Aallon Pohjoinen Oy, Oulu. 

 

Hanke jaetaan neljään eri työpakettiin. Työpaketeista on tarkempi kuvaus liitteessä hankehakemus 

Työpaketti 1  

Alueelle soveltuvan Uikko lujaa?-uintimallin rakentaminen ja hankkeen toimenpiteiden suunnittelu 

Työpaketti 2 Alueellemme kehitetyn mallin (Uikko lujaa?) lanseeraus kouluihin ja yhteistyö eri 

oppilaitosten ja koulujen kanssa  

Työpaketti 3 Osaamisen ja toimintojen kehittäminen sekä seurojen välisen yhteistyön lisääminen  



Työpaketti 4 Tietoisuuden lisääminen uimataidon merkityksestä ja seurojen tuottamista 

mahdollisuuksista monikanavaisesti. 

Hanke aloitetaan, kun Ely-keskuksen virallinen päätös ollaan saatu (Hakemus on otettu ELY-

keskuksessa käsittelyyn 26.06.2024. Hakemuksen päätös arviolta 25.09.2024).  Hanke aloitetaan 

ensin työntekijä haulla heti päätöksen voimaan tulon jälkeen, tavoite että se päästäisiin aloittamaan 

mahdollisimman pian viimeistään marraskuussa ja saadaan päätökseen vuoden 2025 mennessä – 

alkuvuoteen 2026, riippuen kuinka hanke päästään aloittamaan. 

Liitteet: 

-Hankehakemus 

-pöytäkirja ote 

-säännöt  

 

Haettavan lainan määrä: 60 000e kts. yst. liite hankehakemus 

Ajateltu nostoajankohta: asia voidaan erikseen sopia tai että se nostetaan erissä 

Nivalan saukot ry tilinumero IBAN FI37 5291 0820 0539 54 

 

 
 

 

 

 

 

31.8.2024  Nivalassa  

Kirsi Mäkinen     Marika Kaarlela 

Nivalan saukot, puheenjohtaja   Sihteeri 

 


